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Name Telefon Abteilung E-Mail 
Barensteiner Tobias 08376 9201-13 Bautechnik tobias.barensteiner@sulzberg.de  
Bertele Michael 08376 9201-32 Bautechnik michael.bertele@sulzberg.de 
Böck Andreas 08376 9210-73 Wassermeister wasserversorgung@sulzberg.de 
Bresele Peter 08376 9210-72 Leitung Bauhof bauhof@sulzberg.de 
Erben Carolin 08376 9201-33 Kasse / Steueramt carolin.erben@sulzberg.de 
Frey Gerhard 08376 9201-0 1. Bürgermeister info@sulzberg.de 
Herz Robert 08376 929119-40 Gebäudemanagement gebaeudemanagement@sulzberg.de 

Huber Sabrina 08376 9201-25 Jugendpflegerin info@jugend.sulzberg.de 
Jörg Hannah 08376 9201-12 Auszubildende Hannah.joerg@sulzberg.de 
Junold Gabriele 08376 9201-10 Assistenz des Bürger-

meisters 
gabriele.junold@sulzberg.de 

Kortmann Petra 08376 9201-29 Leitung Bauverwaltung petra.kortmann@sulzberg.de 
Kustermann Sandra 08376 9201-34 Hauptverwaltung /  

Versicherungen /  
Zeiterfassung 

sandra.kustermann@sulzberg.de 

Mader Hedwig 08376 9201-18 Stiftung Senioren / Kinder-, 
Jugend- u. sonstige Hilfen 

hedwig.mader@sulzberg.de 

Maurus Nicole 08376 9201-28 Friedhofsamt / Umwelt / 
Naturschutz / Energie /  
Abfall / Märkte 

nicole.maurus@sulzberg.de 

Menzinger Mirjam 08376 9201-16 Bürgerbüro mirjam.menzinger@sulzberg.de 
Nitsch Melanie 08376 9201-27 IT / Bauverwaltung /  

Standesamt 
melanie.nitsch@sulzberg.de 

Ohlson Saskia-Larissa 08376 9201-25 Jugendpflegerin / 
Familienbeauftragte 

info@jugend.suzberg.de 

Pritschet Martina 08376 9201-16 Bürgerbüro martina.pritschet@sulzberg.de 
Schmitt Christopher 08376 9201-20 Kasse / Steueramt christopher.schmitt@sulzberg.de 
Scholz Brigitte 08376 9201-24 Personalverwaltung brigitte.scholz@sulzberg.de 
Schreier Michael 08376 9201-30 Finanzverwaltung michael.schreier@sulzberg.de 
Seif Tobias 08376 9201-26 Auszubildender tobias.seif@sulzberg.de 
Taube Christine 08376 9201-19 Tourismus / Gästeinfo christine.taube@sulzberg.de 
Thiel Bettina 08376 9201-21 Leitung Kasse / 

Steueramt 
bettina.thiel@sulzberg.de 

Vögel Elisabeth 08376 9201-15 Bürgerbüro /  
Standesamt 

elisabeth.voegel@sulzberg.de 

Weber Christian 08376 9201-14 Leitung  
Hauptverwaltung 

christian.weber@sulzberg.de 
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